報道機関各位                       平成 30年 9月 5日

 国立大学法人広島大学

 広報グループ

広島大学名誉教授の逝去について

 本学の名誉教授が逝去しましたのでお知らせします。

部  局  等  元 生物圏科学研究科

ふ り が な

死 亡 者 氏 名

（年令）

 広島大学名誉教授 （専門分野：家畜生体機構学）
おかもと としかず

  岡本 敏一   （77歳）

死 亡 日 時  平成 30年 9月 5日（水）午前 0時 14分

死 亡 場 所

死 亡 原 因

葬 儀 日 時

 告別式 平成 30年 9月 7日（金）午前 11時から

葬 儀 場 所

東広島さいきフォレストホール

東広島市西条町西条東 1050

082-490-4333

ふ り が な

喪  主（続柄）

 おかもと ひろこ

 岡本 裕子  （妻）

備     考
※「死亡場所」および「死亡原因」については、

ご遺族の意向により非公表とさせていただきます。

【お問い合わせ先】

広島大学東広島地区運営支援部生物圏科学研究科支援室

担当：清水      TEL：０８２－４２４－７９０４

                        発信枚数：Ａ４版２枚（本票含む。）